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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 1

Rang: 65 Anzahl Resultate: 17

Resultat: 89.819 Anzahl Pflichtresultate: 14

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 96 Pieren Melchior 29.05.1971 E Standardgewehr

2 95 Bircher Toni 15.09.1972 E Standardgewehr

3 94 Zurbrügg Paul 12.04.1952 V Stgw 90 & 57/03

4 94 Hari Peter 08.09.1988 E Standardgewehr

5 93 Germann Toni 21.06.1963 S Standardgewehr

6 91 Allenbach Christian 21.07.1955 S Stgw 90 & 57/03

7 89 Marmet Jürg 27.04.1955 S Stgw 90 & 57/03

8 89 Wyssen Karl 01.05.1969 E Standardgewehr

9 88 Schranz Beat 14.10.1990 E Stgw 90 & 57/03

10 87 Jungen Daniel 04.04.1964 S Stgw 90 & 57/03

11 86 Trummer David 15.11.1989 E Stgw 90 & 57/03

12 85 Lauber Stefan 06.02.1944 SV Stgw 90 & 57/03

13 84 Allenbach Johann 03.03.1938 SV Stgw 90 & 57/03

14 84 Künzi Anton 19.10.1953 V Karabiner

15 84 Dänzer Ueli 20.10.1955 S Stgw 90 & 57/03

16 82 Inniger Gottfried 04.09.1961 S Stgw 90 & 57/03

17 81 Schmid René 11.06.1957 S Stgw 90 & 57/03
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Gruppenwettkampf

Albrist Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

2218

468 Pieren Melchior 29.05.1971 E Standardgewehr

456 Wyssen Karl 01.05.1969 E Standardgewehr

454 Bircher Toni 15.09.1972 E Standardgewehr

439 Hari Peter 08.09.1988 E Standardgewehr

401 Germann Toni 21.06.1963 S Standardgewehr

Hirzboden Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

257

54 Lauber Stefan 06.02.1944 SV Stgw 90 & 57/03

53 Marmet Jürg 27.04.1955 S Stgw 90 & 57/03

51 Allenbach Christian 21.07.1955 S Stgw 90 & 57/03

51 Inniger Gottfried 04.09.1961 S Stgw 90 & 57/03

48 Dänzer Ueli 20.10.1955 S Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

Allenbach Christian

116643 / 21.07.1955

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 91 299 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 366 751 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 877 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 50 1585 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 54 327 Stgw 90 & 57/03 *

60 Kesslerloch 52 795 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 929 250 Stgw 90 & 57/03

Allenbach Johann

153620 / 03.03.1938

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 84 1482 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 504 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 33 1511 Stgw 90 & 57/03

60 Kesslerloch 50 1120 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 428 182 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 877 546 Stgw 90 & 57/03

Bircher Toni

183375 / 15.09.1972

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 95 144 Standardgewehr *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 454 161 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 365 102 Standardgewehr *

40 Auszahlung 57 209 Standardgewehr *

50 Serie 54 280 Standardgewehr *

60 Kesslerloch 53 326 Standardgewehr

120 Nachdoppel 973 51 Standardgewehr

Dänzer Ueli

183381 / 20.10.1955

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 84 1533 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 419 357 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

Dänzer Ueli

183381 / 20.10.1955

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 48 1280 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 53 838 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 48 1130 Stgw 90 & 57/03

60 Kesslerloch 48 1434 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 911 372 Stgw 90 & 57/03

Germann Toni

153635 / 21.06.1963

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 93 285 Standardgewehr *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 401 467 Standardgewehr

40 Auszahlung 48 572 Standardgewehr

50 Serie 54 271 Standardgewehr *

60 Kesslerloch 52 337 Standardgewehr

120 Nachdoppel 935 229 Standardgewehr

Hari Peter

277648 / 08.09.1988

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 94 239 Standardgewehr *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 439 310 Standardgewehr

30 Militär-Sport 326 312 Standardgewehr

40 Auszahlung 53 506 Standardgewehr

50 Serie 52 331 Standardgewehr

60 Kesslerloch 52 341 Standardgewehr

210 2-Stellungs-Meisterschaft 536 38 Standardgewehr *

Inniger Gottfried

153657 / 04.09.1961

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 82 1876 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe Sport) 428 250 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 837 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 1406 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

Inniger Gottfried

153657 / 04.09.1961

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

50 Serie 54 345 Stgw 90 & 57/03 *

60 Kesslerloch 56 128 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 181 99 Stgw 90 & 57/03

Jungen Daniel

153663 / 04.04.1964

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 87 1025 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 418 378 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 47 1379 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 52 1180 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 47 1229 Stgw 90 & 57/03

60 Kesslerloch 49 1345 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 899 436 Stgw 90 & 57/03

Künzi Anton

153670 / 19.10.1953

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 84 1527 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 403 540 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 42 1564 Karabiner

40 Auszahlung 53 826 Karabiner *

60 Kesslerloch 53 576 Karabiner *

70 Kranz 53 398 Karabiner *

Lauber Stefan

116665 / 06.02.1944

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 85 1310 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 396 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 1325 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 51 720 Stgw 90 & 57/03 *

60 Kesslerloch 55 205 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 408 387 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

Lauber Stefan

116665 / 06.02.1944

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

120 Nachdoppel 957 36 Stgw 90 & 57/03

Marmet Jürg

153676 / 27.04.1955

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 89 625 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 437 149 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 501 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 57 72 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 48 1129 Stgw 90 & 57/03

60 Kesslerloch 53 585 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 954 56 Stgw 90 & 57/03

Pieren Melchior

153692 / 29.05.1971

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 96 80 Standardgewehr *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 468 32 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 342 247 Standardgewehr

40 Auszahlung 56 294 Standardgewehr *

50 Serie 56 185 Standardgewehr *

60 Kesslerloch 57 115 Standardgewehr *

120 Nachdoppel 965 86 Standardgewehr

Schmid René

183439 / 11.06.1957

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 81 1994 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe Sport) 389 644 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 43 1550 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 50 1595 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 51 756 Stgw 90 & 57/03 *

60 Kesslerloch 50 1173 Stgw 90 & 57/03

80 Ehrengaben 174 189 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

Schmid René

183439 / 11.06.1957

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

120 Nachdoppel 961 20 Stgw 90 & 57/03

Schranz Beat

325289 / 14.10.1990

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 88 913 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 50 1699 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 40 1460 Stgw 90 & 57/03

60 Kesslerloch 46 1668 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 54 336 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 802 834 Stgw 90 & 57/03

Trummer David

307674 / 15.11.1989

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 86 1269 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 266 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 1491 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 57 86 Stgw 90 & 57/03 *

60 Kesslerloch 56 183 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 914 351 Stgw 90 & 57/03

Wyssen Karl

158092 / 01.05.1969

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 89 460 Standardgewehr

20 Kunst (-Gruppe Sport) 456 144 Standardgewehr *

40 Auszahlung 58 111 Standardgewehr *

50 Serie 57 123 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 186 76 Standardgewehr

120 Nachdoppel 956 135 Standardgewehr
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Resultate pro Teilnehmer

Zurbrügg Paul

153709 / 12.04.1952

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 94 50 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 454 31 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 796 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 57 66 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 53 441 Stgw 90 & 57/03 *

60 Kesslerloch 53 573 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 176 174 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 438 101 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 928 256 Stgw 90 & 57/03


